
                           

                                                                                                                           Pionki, dn. 20. 11. 2019 r. 

 
 

 

 

dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 

na „budowę kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej w ul. Polnej przy Stawie Górnym w Pionkach wraz z 

przepompownią ścieków, rurociągiem tłocznym oraz przyłączami” 

 

Informacja z otwarcia ofert 

Zamawiający, tj. Gmina Miasto Pionki, Aleja Jana Pawła II 15, 26-670 Pionki, na podstawie                  

art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015r., poz. 2164 z 

poźn. zm.), informuje, że publiczne otwarcie ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 

prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „budowę kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej                 

w ul. Polnej przy Stawie Górnym w Pionkach wraz z przepompownią ścieków, rurociągiem tłocznym oraz 

przyłączami”, odbyło się w dniu 20.11.2019 r. o godzinie 11:10 w budynku Urzędu Miasta Pionki. 

Przed otwarciem ofert Zamawiający oświadczył, że na sfinansowanie przedmiotu zamówienia 

przeznacza kwotę 120.000,00 PLN brutto. 

Do dnia 20.11.2019r. do godziny 11:00 wpłynęły 2 ofert. 

Oferty złożyli: 

 

Lp Nazwa i adres wykonawcy, okres udzielonej gwarancji Cena ofertowa brutto 

1 „TROJACKI”  Zdzisław Trojacki,  Mirosław Trojacki, 

27-300 Lipsko, ul. Kilińskiego 43                                    

Okres udzielonej gwarancji: 6 lat 

314 572,00 zł 

2 MARCBUD Marek Baran, Zalesie 1c, 26-670 Pionki 
Okres udzielonej gwarancji: 6 lat 

144 992,40 zł  

 

 

              

 

                                                                                  (-) Burmistrz Miasta Pionki 


